

Thy

Cold Hawaii *Inland*

**JUST
ANOTHER
SPORTS HALL
OUT WEST**

Vandet Sø
Vester Vandet

**Opdag mere om alle de
spændende steder i THY
på vores hjemmeside!**



Folder 10



THY
NORDVESTKYSTEN



Tidspunkt for opførelse kendes ikke

Krik

Krik Vig er kendt for at være et godt sted for wind- og kitesurfing. Især begyndere nyder godt af vigens rolige vand. Molen bliver opgraderet med opholdsareal, et Streger i Landskabet-modul, samt et langt trædække, der fører ud til et beskyttet fjordbad med en sauna, beliggende for enden af broen. Spottet er særligt velegnet til kitesurfing, badning, windsurfing og kajak.

Krik Strandvej 68, 7770 Vestervig



Tidspunkt for opførelse kendes ikke

Bygholm

Ved Bygholm er der vidder, luft, himmel, horisont, strandeng og lavt vand i rigelige mængder. Surfspottet ved Bygholm kaldes også Road House Creek og er i Thy et af de bedste steder at kitesurfe. Her anlægges et Streger i Landskabet-modul til at understøtte primært kitesurfing. Taget af bygningen vil også fungere som udsigtsplatform.

Spottet er særligt velegnet til kitesurfing.

Aalborgvej, 7742 Frøstrup



Er opført

Synopal

Synopal står færdigt og er klar til at blive taget i brug af alle med hang til frisk luft og vandleg. Den store attraktion i Synopal Havn er wakeboarding hos Thy Cablepark. Wakeboarding består i at man på et bræt bliver trukket efter et kabel – lidt ligesom at stå på vandski efter en båd – bare at det er nemmere og sjovere i en kabelpark!

Spottet er særligt velegnet til wakeboarding.

Vibedelvej 2, 7700 Thisted



Tidspunkt for opførelse kendes ikke

Doverodde

Ved Limfjorden ved Doverodde er der sund og bælt, der er halve og hele øer, og der er bugte og vige, luft og læ. Området kaldes lokalt for det Sydthy 'ske øhav. Her etableres en kunstplint, der fungerer som klimasikringen, adgangsrampe og som fælles underlag for kunst og kajak. Herudover en Streger i Landskabet-bygning med et overdækket område.

Spottet er særligt velegnet til SUP, sejlsads og kajak.

Fjordstræde 1, 7760 Hurup



Tidspunkt for opførelse kendes ikke

Vandet Sø

Vandet Sø binder symbolsk Vesterhavets vilde Cold Hawaii og Limfjordens mildere Cold Hawaii Inland sammen med windsurfing som hovedaktiviteten på stedet. Planen er at etablere simple faciliteter med et Streger i Landskabet-modul med omklædning, brus, toilet, udsigtspost og en bedre opdeling af bløde og hårde trafikanter til og fra søen.

Spottet er særligt velegnet til windsurfing.

Vandetvej 20, 7700 Thisted



Opføres fra oktober 2021

Søbadet

I dag er Thisted Søbad byens sommersamlingssted. Den lille halvø, hvor søbadet ligger, danner en fremskudt græsplæne ud i vandet. Her opføres Thisted nye badeanstalt til brug for alle. Søbadets grønne arealer bliver indrettet med hyggekrede og adgangen til vandet bliver med ramper og træterrasser, der sikrer lækker og nem adgang for alle helt ud i vandet. Spottet er særligt velegnet til badning.

Thisted Kystvej, 7700 Thisted



Er opført

Vildsund

I Vildsund er der rig mulighed for aktivitet på vandet. Man kan komme dertil i bil, sejle dertil i kajak fra det gamle værft eller hoppe på cyklen. Hvis man pakker grillpølser, kul og soveposen, så finder man grill, bordbænkesæt og shelters ved spottet. Der er udsigt til Vildsund Broen og fine adgangsforhold til vandet. Spottet er særligt velegnet til kajak, badning og motorsejlsads.

Gamle Færgevej 26, 7700 Thisted



Er delvist opført

Den Blå Løber

Den Blå Løber er en stiforbindelse i Thisted by, der som et aktivitetsbånd inviterer til rekreative ophold og har nedgange til vandet langs ruten. Den Blå Løber forbinder de tre Cold Hawaii Inland spots i Thisted – Synopal, Søbadet og Dragsbæk. Den Blå Løber inviterer til ture, der både indeholder byens pulserende liv, lyde og dufte og den landskabelige ro, eftertænksomhed og fordybelse.

Fra Eshøj til Silstrup Hoved langs fjorden



Tidspunkt for opførelse kendes ikke

Dragsbæk

Dragsbæk ligger på grænsen mellem by og natur. Hvilket betyder, at området er både bynært og let at komme til, samtidig med at det rækker mod oplevelser i naturen til lands og til vands. Det er planlagt at udendørsarealerne på stedet udvikles med en promenade, opholdsområde, rampe fra lokaler, land og til vand og en fast træbro med båderampe. Spottet er særligt velegnet til roning, kajak og SUP.

Simons Bakke 21, 7700 Thisted